Duas Estradas - PS, 24 de Novembro de 2023.
DESPACHO ADESÃO À AÍA OE REGISTRO DE PREçOS Ng OefE4T2O23

a PREFEITA CONSTTTUCIOiTAL DO r,tt iIICÍPIO DE DtAS ESTRADAS, ESÍAOO DA PARAÍBA, no uso de suas
ãtribuiçõês 1egãis,

R E S O L V E:

HOMOLoGAR a adesão a ata de registro de preços comespondente, referente a Ata de Registro de
Preços ne Oggo4/2o23, decorrente do pnocesso licitatório modalidade Pregão Eletrônico ne 09g62/2923,
realizado pelo I.iUNICIPIO DE BELO IARDIÍi1 - PE, quê objetiva: Aqulsição de veículo automotor destinado à

Secretaria de Educação do Hunicípio de Ouas Estradas - PB; com base nos elementos (onstantes da
Êxposição de Motivos Adêsão à Ata de Registro de Preços ne gggà3/2à21, a qual sugere a contrâtação de:

- FIORI VEICOLO S. A.
CNPI: 35,715.234 / ÜOOL-OS

Valon: R$ 3g7.3OO,Oe

Publique-se e cumprã- sê.

ESTÀDO DÂ PARAÍBA
PREFEIÍURÂ T{flICIPÀL DÉ DI'AS ESTRADÂS

€ABIÍiIETE DA PREFEIÍA

]OYCÉ RENALLY FELIX NUNES DE FIGUÊIREDO

Prefeita Constitucional

W